Отдел образования администрации
Долгоруковского муниципального района
Липецкой области

ПРИКАЗ

от 19.11.2014г.                 	с.Долгоруково                                             №202

О награждении победителей
и призеров муниципального  этапа
 всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказов отдела образования администрации Долгоруковского муниципального района « Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории, ОБЖ,  химии» от 17.11.2014г. № 199, «Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по русскому языку, праву, географии»  от 17.11.2014г. № 198, «Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике, немецкому языку, технологии» от  31.10.2014г. № 181, «Об утверждении результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии и экономике» от  05.11.2014г. № 184, «Об утверждении результатов  муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по литературе и физической культуре» от  06.11.2014г. № 185, «Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике, искусству, обществознанию»  от  07.11.2014г. № 187, «Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии и математике» от  09.11.2014г. № 188, «Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии и английскому языку» от 18.11.2014г. № 200
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образец  грамоты  победителя и призера муниципального
[bookmark: BM2]этапа всероссийской олимпиады школьников.

Грамота победителя и призёра муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников представляет собой один лист форматом 210x297 мм запечатанный с одной стороны с книжным расположением изображения.

2. Наградить  грамотой  победителя муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников следующих обучающихся:
по физике
1. Шлиенкову Ольгу Васильевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б класс)
1.  Дёшина Михаила Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
по немецкому языку
1. Агееву Наталью Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-А класс)
2. Журавлеву Марину Владимировну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
по технологии
1. Тюленеву Светлану Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
2. Ефремову Татьяну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б  класс)
3. Глушакову Екатерину Андреевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-А класс)
4. Владимирцева Дениса  Владимировича - МБОУ ООШ с.Вязовое (7  класс)
5. Шестакова Никиту Сергеевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б  класс)
6. Кирюхина Владимира Николаевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-А класс)
по экономике
1. Агееву Наталью Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-А класс)
2. Глушакову Екатерину Андреевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-А класс)
по физической культуре
1. Фощий Анастасию  Романовну – МБОУ СОШ с.Большая Боёвка (7 класс)
2. Семенова  Станислава  Павловича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
3.  Власову Юлию Владимировну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-А класс)
     4. Дёшина Михаила Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
по литературе
1. Чекрыжову Екатерину Николаевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7–Б класс)
2. Филатова Артема Николаевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
3. Бондареву Марию Александровну -  МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
4. Шлиенкову Ольгу Васильевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б класс)
5. Кутафину Елизавету Александровну – МБОУ СОШ с.Стегаловка (11-А класс)
по обществознанию
1. Целковских Александра  Сергеевича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в с.Жерновное (7-Д класс)
2.  Филатова Артёма Николаевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
3. Гросу Алину Ивановну - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в с.Жерновное (9-Д класс)
4. Глушакову Екатерину Андреевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-А класс)
 5.  Буцан Евгения  Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А класс)
по математике
1.  Плохих Диану Михайловну – МБОУ СОШ с.Большая Боёвка (5 класс)
2. Деева Романа Александровича - филиал МБОУ СОШ с. Братовщина имени Героя Советского Союза В.С.Севрина в с. Дубовец (6-Б класс)
3.  Павлову Арину Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
     4.  Бондареву Марию Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б
     класс)
     5. Шлиенкову Ольгу Васильевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б класс)
    6.  Буцан Евгения  Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А класс)
по экологии
1. Семенюк Дмитрия Вадимовича - МБОУ СОШ с.Войсковая Казинка  (10 класс)
по русскому языку
1. Добычину  Анастасию  Викторовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б класс)
2. Агееву Наталью Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-А класс)
     3.  Бондареву Марию Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б
     класс)
     4. Рудавину Елену Владимировну  - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-Б
     класс)

по праву
1. Ефремову Татьяну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б  класс)
2. Темишева Александра Геннадьевича - МБОУ СОШ с.Войсковая Казинка  (10 класс)
     3. Шагаеву Екатерину Вячеславовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А
     класс)
по географии
    1. Пономареву Анастасию Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б
    класс)
    2. Щеглову Алену Сергеевну - МБОУ СОШ с.Братовщина имени Героя
    Советского Союза В.С.Севрина (9-А  класс)
    3. Попова Александра Владимировича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11 -Б
    класс)
    4. Глушакову Екатерину Андреевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10 -А
    класс)
по истории
1. Шацких Максима Сергеевича  - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в с.Жерновное (7-Д класс)
     2. Бондареву Марию Александровну -  МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б
     класс)
    3.  Буцан Евгения  Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А класс)
по ОБЖ
    1. Захарова Ивана Игоревича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
    2. Щеглову Алену Сергеевну - МБОУ СОШ с.Братовщина имени Героя
    Советского Союза В.С.Севрина (9-А  класс)
    3. Епихина Виктора Олеговича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11 -Б
    класс)
по химии
    1. Рубцова Павла Андреевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8 класс)
    2. Дёшина Михаила Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
    3. Картавых Ирину Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-Б
    класс)
по биологии
1. Зайцева Артёма Андреевича – МБОУ СОШ с.Войсковая Казинка (7 класс)
    2. Ерёмину Карину Игоревану - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    п.Тимирязевский (8-Д класс)
     3. Корнукову Ксению Павловну -  МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б  класс)
    4. Картавых Ирину Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-Б
    класс)
по английскому языку
    1. Абдулаеву Юлию Алексеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
    2. Бондареву Марию Александровну -  МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б
     класс)

3. Наградить  грамотой призёра муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников следующих обучающихся:
по технологии
1. Добычину  Анастасию  Викторовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7 –Б класс)
 2. Щедухину Маргариту Алексеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-А     класс)
    3. Панова Алексея Александровича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    д.Екатериновка (8-Г класс)
    4. Кривоносова Ивана Сергеевича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    д.Екатериновка ( 9-Г класс)
по физической культуре
1. Савенкову Дарью Игоревну – филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в д.Екатериновка ( 8-Г класс)
      2. Дроздову Ульяну Александровну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8 -А
      класс)
      3. Захарова Ивана Игоревича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
      4. Ляхова Александра Александровича - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-Б
      класс)
 5. Меркулову Оксану Александровну – МБОУ СОШ с.Большая Боёвка (11 класс)
      6. Нестерову Надежду Олеговну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10 -А
      класс)
      7. Григорьева Михаила Александровича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-Б
      класс)
8.  Кривоносова Ивана Сергеевича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в д.Екатериновка ( 9-Г класс)
9. Шмыгалева Евгения Геннадьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б класс)
по литературе
1. Добычину  Анастасию  Викторовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б класс)
      2. Сараеву Анну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
      3. Дёшина Михаила Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
      4.  Щеглову Алину Сергеевну – МБОУ СОШ с.Братовщина имени Героя
      Советского Союза В.С.Севрина (9-А класс)
      5. Бельскую Полину Владимировну - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б
      класс)
      6. Меркулову Виталию Николаевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А
      класс)
по обществознанию
1. Шацких Максима Сергеевича  - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в с.Жерновное (7-Д класс)
2. Зайцева Артёма Андреевича – МБОУ СОШ с.Войсковая Казинка (7 класс)
3. Тюленеву Светлану Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
4. Ефремову Татьяну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б  класс)
     5. Бондареву Марию Александровну -  МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б
     класс)
      6. Воронову Юлию Андреевну - филиал МБОУ СОШ с.Стегаловка в
     с.Стрелец ( 10-Б класс)
по математике
1. Подольских Анну Викторовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
по русскому языку
1. Чекрыжову Екатерину Николаевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б класс)
2. Алхимову  Ангелину  Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б класс)
3. Сараеву Анну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
4. Тюленеву Светлану Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
по праву
     1. Андрееву Марину Сергеевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А
      класс)
по географии
1. Кривых Анастасию Сергеевну - МБОУ СОШ с.Весёлая (7 класс)
     2. Маранчеву  Ксению  Александровну - МБОУ СОШ с.Братовщина имени
     Героя Советского Союза В.С.Севрина (9-А  класс)
    3. Фёдорову Татьяну Сергеевну - МБОУ СОШ с.Войсковая Казинка (10
    класс)
по истории
1. Целковских Александра  Сергеевича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в с.Жерновное (7-Д класс)
    по ОБЖ
1. Кривых Николая Сергеевича - МБОУ СОШ с.Весёлая (8 класс)
2. Пиховских Владимира Игоревича - МБОУ СОШ с.Большая Боёвка (8 класс)
3. Ефимову Анастасию Владиславовну - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)
    4. Филатова Павла Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (10-Б  класс)
    5.Терентьева Дениса Витальевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-Б  класс)
    по биологии
1. Фощий Анастасию  Романовну – МБОУ СОШ с.Большая Боёвка (7 класс)
2. Попову Алину Владимировну -  филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в д.Екатериновка ( 8-Г класс)
    3. Панову Ангелину Андреевну - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    п.Тимирязевский (8-Д класс)
    4. Малютину Елену Ивановну - филиал МБОУ СОШ с.Стегаловка в
     с.Стрелец ( 8-Б класс)
    5. Сараеву Анну Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (8-В класс)
    6. Гросу Алину Ивановну - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    с.Жерновное (9-Д класс)
    7. Саввина Никиту Ивановича - филиал МБОУ лицей с.Долгоруково в
    д.Екатериновка ( 9-Г класс)
    8. Воронову Юлию Андреевну - филиал МБОУ СОШ с.Стегаловка в
     с.Стрелец ( 10-Б класс)
    9. Афанасову Дарью Юрьевну - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А  класс)
    10. Рудавину Елену Владимировну  - МБОУ лицей с.Долгоруково (11-А
     класс)
    по английскому языку
   1. Точилина Александра Сергеевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (7-Б класс)
   2. Кутафину Елизавету Александровну - МБОУ СОШ с.Стегаловка (11-А
   класс)
   3. Дёшина Михаила Юрьевича - МБОУ лицей с.Долгоруково (9-Б класс)

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Самсонову Л.Ю.

Начальник отдела               	                     И.А.Карташов

Самсонова Л.Ю.
2 13 31

image1.jpeg

image2.png